
Pengaruh Aktivitas Jalan Kaki
Terhadap Tekanan Darah Pada
Penderita Hipertensi Lansia Di

UPT Mojokerto
by Fajar Arbi Rajabi Choiri

Submission date: 04-May-2024 10:01AM (UTC+0700)
Submission ID: 2370430918
File name: quantum_well_vol_1_no._2_juni_2024_hal_71-81.pdf
(918.09K)
Word count: 3817
Character count: 23740



1

13

12

12

14



1

4

6





1

1

6





1

2

2

2

6

9

15



13



1

6

10



3

12



1

1

3

6

11



1

5

7

8

16



14%
SIMILARITY INDEX

12%
INTERNET SOURCES

10%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 3%

2 2%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8 1%

Pengaruh Aktivitas Jalan Kaki Terhadap Tekanan Darah Pada
Penderita Hipertensi Lansia Di UPT Mojokerto
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

e-journal.stikessatriabhakti.ac.id
Internet Source

digilib.uinsgd.ac.id
Internet Source

journal.unhas.ac.id
Internet Source

Submitted to Badan PPSDM Kesehatan
Kementerian Kesehatan
Student Paper

jurnal.unsur.ac.id
Internet Source

eprints.walisongo.ac.id
Internet Source

journal.uinjkt.ac.id
Internet Source

jurnal.umt.ac.id
Internet Source

jurnal.unidha.ac.id



9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 1%

14 1%

15 1%

16 1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches < 1%

Internet Source

repo.undiksha.ac.id
Internet Source

jurnal.stikesbethesda.ac.id
Internet Source

zombiedoc.com
Internet Source

repository.unusia.ac.id
Internet Source

www.neliti.com
Internet Source

Submitted to Universitas Musamus Merauke
Student Paper

ejournal.imperiuminstitute.org
Internet Source


